
1 

 

2021 年 6 月１日 

株主の皆様へ 

SMK 株式会社 

 

当社第 99 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当社は、2021 年６月 23 日（水）に、第 99 回定時株主総会の開催を予定しております

が、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大防止に向けた対応につきまして、下記の

とおりご案内いたしますので、株主の皆様のご理解並びにご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【株主様へのお願い】 

 株主の皆様におかれましては、外出自粛が強く要請されている状況にも鑑み、新型コロ

ナウイルス感染症の拡大防止の観点から、書面（議決権行使書用紙）またはインターネ

ットによる事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態に関わらず、株主総会当日

のご来場をお控えいただくようお願い申し上げます。 

 

 書面またはインターネットよる行使期限は 2021 年 6 月 22 日（火）午後５時 5 分まで

となっておりますので、ご注意ください。 

 

【ご来場される株主様へのお願い】 

 会場入口付近で検温させていただき、37.5 度以上の発熱があると認められる方、体調不

良とお見受けする方については、入場をお断りする場合がございますので、あらかじめ

ご了承ください。 

 

 ご来場される株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒液の使用をお願

いいたします。 

 

 会場の座席は、従来より間隔を空けた配置とし、余裕をもった着座を推奨させていただ

きます。なお、満席の際は、入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了

承ください。 

  



2 

 

【当社の対応について】 

 株主総会の運営スタッフは、検温を含め、あらかじめ体調を十分確認した上で、マスク

着用で参加することとします。 

 

 会場受付ほか会場内各所に、アルコール消毒液を設置いたします。 

 

 株主総会終了後の株主説明会は中止させていただきます。 

 

 お土産及びドリンク・菓子類の提供を取りやめさせていただきます。 

 

 本株主総会の議事は、例年よりも短時間で行うため、円滑かつ簡潔に執り行いたいと  

考えておりますので、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 その他にも、感染予防のための措置を講じる場合もございますので、ご協力のほどお願

い申し上げます。 

 

以上、時節柄、ご理解、ご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化によっては上記内容を更新いたしますので、適宜本ウェブサイト

をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


